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تکلیف آقاخان در قطر مشخص می شود 
داریوش شــجاعیان و محسن کریمی دیگر مصدومان استقلال یکی، 
2 ماهی بود در تمرینات شرکت می کردند و شفر با توجه به آمادگی 
آن ها، خواستار اضافه شدن شان به لیست تیم شد. آقاخان، اما هنوز به 
صورت جدی در تمرینات محک نخورده و قرار شده که وضعیت این 
بازیکن در اردوی قطر مشخص شود. اگر این بازیکن بتواند نظر شفر را 

جلب کند، در نیم فصل دوم به لیست اضافه خواهد شد. 
ترس ویتنامی ها از 2 بازیکن ایران 

رسانه های ویتنامی جهانبخش و آزمون را 2 بازیکن خطرناک ایرانی 
توصیــف کردند و به مدافعان ویتنامی هشــدار دادند، مراقب این 2 
بازیکن باشند. ویتنام علاوه بر ایران با تیم های عراق و یمن نیز هم گروه 

است و در اولین دیدار خود برابر عراق به میدان می رود. 
دیدار برانکو با مهاجم مدنظرش 

برانکو ایوانکوویچ به دنبال این است تا خط حمله تیمش را برای نیم 
فصــل دوم تقویت کند و قصد دارد یک مهاجم کروات را به لیســت 
سرخ پوشان اضافه کند. این بازیکن از مدت ها قبل مدنظر برانکو بوده و 

این دو، سه شنبه با یکدیگر نشستی در کرواسی برگزار کردند. 
وعده شگفتی سازی سرمربی یمن

یان کوسیان، سرمربی اهل اسلو اکی  تیم ملی یمن درباره اولین دیدار 
تیمش در جام ملت های آسیا 2019 امارات گفت: »اگرچه ما در گروه 
سختی قرار گرفتیم و ایران و عراق در گروه، هستند اما منتظر شگفتی 

از تیم ما باشید.« 
پیام صادقیان شاگرد جادوگر شد

پیام صادقیان هافبک ســابق باشگاه پرســپولیس بعد از چند جلسه 
صحبت با مسئولان باشگاه سپیدرود رشت و حضور در تمرینات این 
تیم با عقد قراردادی تا پایان فصل به جمع شاگردان علی کریمی اضافه 
شد. پیش از این، پیام صادقیان در عثمانلی اسپور ترکیه توپ می زد. 

مهاجم سابق استقلال در سپاهان 
علی قربانی مهاجم فصل گذشته تیم فوتبال استقلال با عقد قراردادی 
2 و نیم ســاله به عضویت تیم سپاهان درآمد. او در فصل جاری برای 

تیم اسپارتاک اسلواکی به میدان می رفت. 
واکنش فتحی به جدایی احتمالی حسینی 

امیرحســین فتحی، سرپرســت باشگاه استقلال نســبت به جدایی 
احتمالی دروازه بان این تیم واکنش نشــان داد و گفت: » سیدحسین 
حســینی هم از لحاظ اخلاقی و هــم از لحاظ فنی جزو بهترین های 
فوتبال ماســت و واقعا جای او هم در جام جهانی و هم الان در جام 
ملت ها خالی است. از نظر من سیدحسین حسینی بازیکن استقلال 

بوده، هست و خواهد بود.«

بازیکنان پرســپولیس تصمیم دارند در صورت نگرفتن مطالباتشــان نه تنها 
تمرین نکرده، بلکه به اردوی قطر هم نروند و این موضوع باعث شده تا موضوع 
شایعه اســتعفای ایرج عرب از سرپرستی باشگاه پرسپولیس به گوش برسد. 
پس از این که ایرج عرب به  عنوان سرپرســت باشــگاه پرسپولیس جانشین 
گرشاسبی د ر پرسپولیس شد، زمزمه های اعتراضی بازیکنان این تیم به خاطر 

مشکلات ما لی به گوش رسید و حتی سرخ پوشان یک جلسه د ر اعتراض به این مشکلات تمرین نکردند، 
به طوری که ایرج عرب مجبور شــد با ۵ بازیکن بزرگ تر تیم پرسپولیس جلسه ای برگزار کند تا بتواند 
آن ها ر ا متقاعد کند تا تمرین کنند.  پندار خمارلو مدیر روابط عمومی باشــگاه پرســپولیس د ر واکنش 
به          شایعه استعفای ایرج عرب از سرپرستی این باشگاه                                           به فارس گفت: »تا جایی که من می دانم چنین 

مسئله ای وجود ندارد و آقای عرب ا گر موردی د ر این باره داشت، حتما با من صحبت می کر د.«

استعفای عرب به خاطر بی پولی پرسپولیس؟!

ســایت بلژیکی ضمن بیان دلیل افت کاوه رضایی، ابراز امیدواری کرده  این 
بازیکن در بازی برابر تیم ســابق خود گلزنی را شــروع کند. به نقل از سایت 
voetbalnieuws، بروژ در تابستان بالاترین رقم برای نقل و انتقالات را به 
باشگاه شارلوا پرداخت و کاوه رضایی را از این تیم به خدمت گرفت ولی این 
بازیکن در بروژ تنها یک گل به ثمر رســانده و بازیکن موفقی نبوده است. با 

این حال او در هفته های اخیر حضور فعالی در تمرینات تیم بروژ داشته  و به خوبی توانسته تمرین کند. 
مهم ترین دلیل این بوده  که کاوه رضایی با مصدومیت روبه رو بود و به همین دلیل نتوانسته در این فصل 
در تیم بروژ گلزنی کند، چرا که با درد بازی می کرد. او به خوبی خودش را آماده می کند تا در بازی 20 
ژانویه برابر شارلوا تیم سابق خود قرار گیرد و شاید او بتواند در این دیدار ثابت کند چرا باشگاهی چون 

بروژ ۵ میلیون یورو برای این بازیکن پرداخت کرده است.

دلیل افت کاوه رضایی از دید سایت بلژیکی

تکذیب تکمیل لیست پرسپولیس تا 
پایان جام ملت ها 

تمرینات پرســپولیس از امروز برای نیم فصل دوم آغاز می شود و 
قرار اســت هفته آینده شاگردان برانکو برای برپایی اردو به قطر 
بروند. در این فاصله هم پروســه جــذب بازیکن پیگیری خواهد 
شــد اما برخی رســانه ها مدعی شــده اند، برانکو تکمیل لیست 
پرسپولیس برای نیم فصل را به پایان جام ملت های آسیا موکول 
کرده  که حدودا 12   بهمن می شــود و این در حالی است که نیم 
فصــل دوم چند روز پس از پایان جام ملت ها آغاز خواهد شــد. 
طبق برنامه ریزی باشــگاه و برانکو قرار بوده و هست تیم تا قبل 
از اردوی خارجی تکمیل شود و این که برانکو مثلا تا بعد از جام 
ملت ها تیمش را تکمیل نکنــد و منتظر بماند که آن زمان چه 

اتفاقي رخ دهد، عاقلانه و منطقی نیست. 

سامان قدوس، نماینده ایران در تیم 
منتخب لژیونرهای جام ملت ها

ســایت بین المللی گل، تیم منتخــب لژیونرهای جام ملت های 
آســیا را معرفی کرد که نام هافبک ایرانی نیز در آن به چشــم 
می خورد. در آستانه شــروع جام ملت های آسیا، سایت گل تیم 
منتخب لژیونرهای جام ملت های آســیا 2019 را معرفی کرده 
که نام ســامان قدوس نیز در آن دیده می شــود. قدوس در تیم 
آمیا فرانســه در لوشــامپیونا عملکرد خیلی خوبی داشــته و با 
وجود این که به تازگی به این تیم پیوســته ، توانســته درخشش 
خوبی داشــته باشــد. دروازه بــان تیم منتخــب لژیونرها، متئو 
رایان، دروازه بان استرالیاســت کــه در برایتون، هم بازی علیرضا 
جهانبخش است. تیم منتخب لژیونرهای جام ملت های آسیا به 

شرح زیر است:
دروازه بان: متئو رایان )برایتون - استرالیا(

مدافعان: علی عدنان )عراق - آتالانتا(، ترنت ساینسبوری )استرالیا- 
آیندهوون(، مایو یوشیدا )ساوتهمپتون(، هیروکی ساکای )ژاپن(

هافبک ها: ســامان قدوس )ایران – آمیا (، کی ســئونگ )کره 
جنوبی - نیوکاسل(، ریتســو دوان )ژاپن - خرونینخن(، کو جا 

چئول )کره جنوبی - آگسبورگ(
مهاجم ها: ســون هیونگ مین )کره جنوبــی - تاتنهام( و متئو 

لکی )هرتابرلین(

تذکر کادرفنی استقلال به بازیکنان؛ 
تست ندهید، جریمه می شوید!

کادرفنی تیم فوتبال اســتقلال تهران به بازیکنان این تیم تذکر 
دادند که باید حتما در تست های پزشکی شرکت کنند. پیش از 
این گفته شــده بود که وینفرد شفر به بازیکنان استقلال هشدار 
داده بایــد در تعطیلات لیگ برتر وضعیــت بدنی خود را حفظ 
کرده و در تســت های پزشکی و فنی شــرکت کنند. حالا خبر 
می رسد  به همه بازیکنان اطلاع داده شده که باید در تست های 
پزشــکی شرکت کنند و شــرایط آن ها بررسی شود. در صورتی 
که بازیکنی در تست پزشکی شرکت نکند، جریمه خواهد شد. 

تمجید سایت ژاپنی از علی دایی 
یکی از رکوردهایی که علی دایی سال هاست به نام خود کرده و 
بعید است به این زودی ها نیز شکسته شود، رکورد برترین گلزن  
رقابت های جام ملت های آسیاســت. دایی موفق شــده 1۴ گل 
در جام ملت های آســیا به ثمر برساند و بالاتر از تمام مهاجمان 
آسیایی در صدر قرار گیرد. ســایت اسپورت ژاپن نوشت: »جام 
ملت های آســیا در حالی شروع می شــود که یکی از رکوردهای 
دســت نخورده در این سال ها رکورد برترین گلزن رقابت هاست 
که به نام علی دایی مهاجم نوک سابق ایران است. او موفق شده 
بالاتر از کی لی، و تاکاهارا در صدر قرار گیرد و بعید است در این 

دوره نیز رکورد او شکسته شود.« 

بررسی گروه F جام ملت ها
رونمایی از ژاپن جوان شده  

در گروه آخر ژاپن از مدعیان اصلی کســب عنوان 
قهرمانی، با تیم های ازبکستان، عمان و ترکمنستان 
هم گروه اســت. ژاپن علی رغم تعویض مربی بعد از 
جام جهانــی و روی آوردن بــه جوان گرایی به نظر 
نمی رسد کار چندان سختی برای صدرنشین شدن 
در این گروه داشته باشــد. بخصوص که در مقابل 
امید دوم صعود یعنی ازبکستان 2 پیروزی درخشان 
8- یک و ۴- صفر در تاریخ جام ملت ها به دســت 
آورده اســت. امارات 2019 نهمین حضور متوالی 
 آبی ســامورایی  در جام ملت هــا خواهد بود. آن ها 
تنها در 8 دوره حضور خود موفق شدند از حریفان 
سنتی ایران، کره و عربستان پیشی گرفته و عنوان 
پر افتخارترین تیم آســیا را بــه تنهایی از آن خود 
کنند. ژاپنی ها ۴ بار در ســال های 1992 با  هانس 
اوفت هلندی، 2000 با فیلیپ تروســیه فرانسوی، 
200۴ با زیکوی برزیلی و 2011 با آلبرتو زاکرونی 
ایتالیایی به قهرمانی قاره کهن دســت یافته اند. در 
سال 2018 آبی سامورایی در 1۴ مسابقه به میدان 
رفتــه که حاصل تلاش آن ها 6 برد، 3 مســاوی و 
۵ باخت بوده اســت. ارائه فوتبال تماشاگرپســند، 
عملکرد درخشــان ژاپن در جام جهانی و برگزاری 
اردو و بازی های تدارکاتی مناســب ســبب شــده 
علی رغم تعویض مربی و جوان گرایی، در این دوره 
نیز از ژاپن به عنوان یکی از اصلی ترین شانس های 
کســب عنوان قهرمانی یاد شــود. دومین تیم این 
گروه ازبکســتانی اســت که در ۴ دوره آخر حضور 
خود موفق شده حداقل به جمع 8 تیم برتر راه یابد. 
مهم ترین افتخار تاریخ فوتبــال آن ها قهرمانی در 
بازی های آسیایی هیروشیما در سال 199۴ است. 
دیگر تیم این گروه عمانی است که چهارمین حضور 
خود را در جام ملت های آسیا تجربه می کند. آن ها 
هرگز در 3 دوره قبل نتوانستند از گروه خود صعود 
کنند. عمان در 9 مســابقه خود در سال 2018، 3 
برد و 6 تســاوی کسب کرده و شکستی در کارنامه 
ندارد. آن ها از سال گذشته تاکنون  11  بازی متوالی 
بدون شکست را تجربه کرده اند. پیم فربیک هلندی 
از ابتدای 2017 ســرمربی تیم ملی فوتبال عمان 
اســت. ترکمنستان را باید شــانس آخر این گروه 
برای صعود دانست. ترکمنستان برای دومین بار به 
مرحله نهایی جام ملت های آسیا صعود کرده است. 
 زمردهــا  در تنها حضور خود در این مســابقات در 
سال 200۴ در مرحله گروهی حذف شدند. سبزها 
که هم اکنون در رده 127 رنکینگ فیفا هســتند، 
در ســال 2018 تنها در یک بازی رسمی به میدان 

رفتند که با نتیجه ۴- صفر مغلوب بحرین شدند. 

کارلوس کی روش صبح دیروز و پیش از ترک قطر و سفر به امارات برای حضور در هفدهمین دوره رقابت های جام ملت های آسیا گفت: »ما بسیار فروتنانه 
پا به مسابقات جام ملت های آسیا خواهیم گذاشت و تمام تمرکزمان روی بازی اول برابر یمن خواهد بود. نقاط قوت خودمان را می دانیم. روی همه چیز کار 
کرده ایم و با تمام تمرکز انرژی مان را برای بازی اول خواهیم گذاشت.« سرمربی تیم ملی فوتبال ایران خاطرنشان کرد: »توقع من این است که بازیکنانم با 
هزار درصد از تمرکزشان گام در مسابقات بگذارند. برای این که با همین شرایط پا به میدان بگذاریم، امیدوارم که تاج از گذشته درس گرفته باشد و بداند 
که چه کسانی دوستان واقعی تیم ملی هستند. ما می دانیم که برخی ها می خواهند تمرکز تیم ملی برهم بزنند. الان زمان این نیست که کروکودیل ها به تیم 
ملی نزدیک شــوند. این خواسته ما از آقای تاج هست که اجازه ندهد »کروکودیل ها« به تیم ملی نزدیک شوند.«کی روش گفت: »در صحبت های قبلی هم 
گفتم  7 سال قبل که به ایران آمدم، ۸0 درصد مردم ایران برای بازی با بحرین به لرزه می افتادند و می ترسیدند اما امروز با فروتنی به این مسابقات می رویم.«  

کی روش: تاج 
اجازه ندهد 

»کروکودیل ها« 
به تیم ملی 

نزدیک شوند

 ســرمربی تیم فوتبال اســتقلال مصاحبه چاپ شــده از او در یک 
روزنامــه اماراتــی را تکذیب کــرد. روزنامه البیان چــاپ امارات در 
شــرایطی گفت وگویی از وینفرد شفر منتشر کرد که به نظر می رسد 
چنین مصاحبه ای انجام نشده اســت. سرمربی استقلال در این باره 
به ســایت رســمی باشــگاه گفت: »صحبت هایی که درحال حاضر 
انجام می دهم، موضع رســمی من در مورد تیم ملی و مسابقات جام 
ملت ها ســت و از مطلب منتشر شــده از جانب خودم غافلگیر شدم 
زیــرا من هیچ مصاحبه ای در مورد جام ملت ها انجام ندادم.« وی در 
ادامه صحبت های خود افزود: »تردیدی وجود ندارد که تیم ملی ایران 
در ایــن دوره تیم ملی مورد علاقه من اســت. ژاپن و کره جنوبی 2 

تیم قدرتمند آسیا هســتند، اما من به دنبال موفقیت ایران هستم. 
بیشترین استعدادها، بهترین اخلاق و روحیه جنگندگی در تیم ملی 
ایران است و من حتی می توانم از این تیم ملی با عنوان  نسل طلایی  
نام ببرم. فکر می کنم تیم ایران بتواند قهرمان جام ملت ها بشــود و 
این بهترین فرصت برای این افتخار اســت.« سرمربی استقلال ادامه 
داد: »در ســال های آینده کار سختی در پیش است، به دلیل این که 
سایر کشورهای آسیایی به ســرعت در حال پیشرفت هستند. حتی 
کشور کوچکی مانند ویتنام در ۵ سال گذشته پیشرفت بسیار خوب 
و سریعی داشته است. در ۴ سال آینده هم پیشرفت خوبی از فوتبال 
چین، ویتنام و تایلند خواهیم دید، شــاید هم استرالیا و همین طور 

قطر و هند ســرمایه گذاری میلیون دلاری روی فوتبال انجام داده اند. 
ژاپن و کره جنوبی از قبل در سطح خوبی قرار دارند و حتی بهتر هم 
شده اند. ســال 2019 بزرگ ترین فرصت برای موفقیت فوتبال ایران 
است و من برای موفقیت تیم ملی دعا می کنم.« شفر در بخش پایانی 
صحبت های خود یادآور شــد: »این بسیار مهم است که پس از پایان 
جام ملت های آسیا، لیگ و تیم ملی کنار هم باشند. ما باید از خودمان 
بپرسیم برای پیشرفت فوتبال ایران چه کاری می توانیم انجام دهیم. 
از رده های پایه تا تیم ملی بزرگسالان. ما باید دنبال راهکار منطقی و 
هوشمندانه باشیم برای توسعه فوتبال ایران. الان تمرکز همه فوتبال 

ایران روی جام ملت ها ست، با آرزوی موفقیت برای تیم ملی.« 

تکذیب مصاحبه سرمربی استقلال با روزنامه اماراتی

 شفر: برای موفقیت تیم ملی ایران دعا می کنم

جمع بندی
با توجه به برآورد هزینه ها در بخش های مختلف می توان یک ســفر را به 3 دسته مختلف تقسیم 
کرد؛ ســفر ارزان، سفر اقتصادی و سفر لاکچری. با معیارهای جداگانه ای که برای هرکدام از این 
3 دسته می توان در نظر گرفت به یک میانگین قیمت مشخص می رسیم. توجه داشته باشید این 
قیمت ها حدودی است و می تواند در نهایت با تفاوتی یک تا دو میلیون تومانی همراه باشد. ضمن 
این که در این برآورد سعی شده قیمت ویزا برای سفر به کشور امارات نیز در نظر گرفته شود.  با 
توجه به این تقســیم بندی 3 گانه برای سفر تفریحی - ورزشی به کشور امارات در زمان برگزاری 

جام ملت ها به این 3 جدول می رسیم:

امیرحســین طبسی/ جام ملت های آسیا از شنبه در کشور امارات آغاز خواهد شد و مسلما هزینه سفر 
به کشور میزبان و تماشای این بازی ها، سوال مشترک بسیاری از فوتبال دوستان ایرانی است. ما در این 
گزارش کار شما را آسان  کرده و با همکاری چند آژانس هواپیمایی در تهران، هزینه سفر به جام ملت ها 
را محاسبه کرده ایم. البته ارقام به  دســت آمده فقط مربوط به هزینه بلیت، اقامت و رفت و آمد و خرید  
بلیت های جام ملت ها ســت و دیگر مخارج مثل بازدید از جاذبه های گردشگری و مجموعه های تفریحی 
محاسبه نشده است. از تهران برای شهر ابوظبی امارات پرواز مستقیمی وجود ندارد. پروازهای این مسیر 
معمولا با یک توقف در شهر دبی همراه هستند و مبلغ آن ها نیز نسبتا بالاست. هزینه سفر رفت و برگشت 
با پرواز امارات 3 میلیون و 540 هزار تومان است. دیگر گزینه برای مسافران هم پرواز هواپیمایی ماهان 
اســت که برای هر نفر 2 میلیون و 7۸0 هزار تومان تمام می شود. البته برای تهیه  بلیت  بیزینس کلاس با 
پرواز  ماهان این هزینه به 5 میلیون تومان می رســد و برای نشستن در بخش بیزینس کلاس هواپیمایی 

امارات باید حدود 11 میلیون تومان هزینه کنید. 

از 6 تا 180 میلیون تومان! 
گزارش ویژه خراسان ورزشی از هزینه سفر به جام ملت ها

از آغاز تا پایان مرحله گروهی )12 شب(

میهمان خانه

هتل یک ستاره

هتل 3 ستاره

هتل 2 ستاره

هتل 4 ستاره

هتل 5 ستاره

000. 000. 2 تومان

000. 500. 5 تومان

000. 500. 7 تومان

000. 500. ۸ تومان

000. 000. 11 تومان

000. 000. 30 تومان

4 بازی ایران تا یک هشتم نهایی

درجه یک

درجه دو

درجه سه

000. ۸6۸ تومان

000. 576 تومان

000. 2۸۸ تومان

5 بازی ایران تا یک چهارم نهایی

درجه یک

درجه دو

درجه سه

000. 300. 1 تومان

000. 793 تومان

000. 432 تومان

6 بازی ایران تا مرحله نیمه نهایی

درجه یک

درجه دو

درجه سه

1 .732 .000

000. 010. 1 تومان

000. 576 تومان

7 بازی ایران تا فینال

درجه یک

درجه دو

درجه سه

000. 596. 2 تومان

000. 442. 1 تومان

000. 793 تومان

3 بازی ایران در مرحله گروهی

درجه یک

درجه دو

درجه سه

000. 651 تومان

000. 432 تومان

000. 216 تومان

از آغاز تا پایان مرحله یک چهارم)21 شب(

میهمان خانه

هتل یک ستاره

هتل 3 ستاره

هتل 2 ستاره

هتل 4 ستاره

هتل 5 ستاره

000. 000. 4 تومان

000. 200. 14 تومان

000. 500. 17 تومان

000. 500. 21 تومان

000. 000. 26 تومان

000. 500. 45 تومان

از آغاز تا فینال)2۸ شب(

میهمان خانه

هتل یک ستاره

هتل 3 ستاره

هتل 2 ستاره

هتل 4 ستاره

هتل 5 ستاره

000. 000. 5 تومان

000. 500. 16 تومان

000. 000. 20 تومان

000. 500. 24 تومان

000. 000. 3 تومان

000. 000. 52 تومان

از آغاز تا پایان مرحله یک هشتم)1۸ شب(

میهمان خانه

هتل یک ستاره

هتل 3 ستاره

هتل 2 ستاره

هتل 4 ستاره

هتل 5 ستاره

000. 200. 3 تومان

000. 000. 9 تومان

000. 000. 11 تومان 

000. 500. 14 تومان

000. 500. 17 تومان

000. 000. 43 تومان

از آغاز تا پایان مرحله نیمه نهایی)25 شب(

میهمان خانه

هتل یک ستاره

هتل 3 ستاره

هتل 2 ستاره

هتل 4 ستاره

هتل 5 ستاره

000. 500. 4 تومان

000. 500. 15 تومان

000. 000. 19 تومان

000. 000. 23 تومان

000. 500. 27 تومان

000. 000. 50 تومان

قیمت  بلیت بازی های ایران
در مرحله گروهی  و یک هشتم قیمت  بلیت ها به ترتیب 217 هزار تومان، 
1۴۴ هــزار تومان و 72 هزار تومان اســت، در مرحلــه یک چهارم و نیمه 
نهایــی قیمت  بلیت ها به ۴32 هزار تومــان، 217 هزار تومان و 1۴۴ هزار 
تومان افزایش پیدا می کند. قیمت  بلیت های فینال نیز به ترتیب 86۴ هزار 

تومان،۴32 هزار تومان و 217 هزار تومان است. 

قیمت هتل 
هزینه اقامت یک شب در هتل های دبی و ابوظبی از 20 دلار آغاز می شود و 
در برخی از هتل های ۵ ستاره به شبی 1200 دلار هم می رسد. البته حساب 
هتل برج العرب را باید از حســاب دیگر هتل های ۵ ستاره کشور امارات جدا 
کنیم. جالب است بدانید هزینه هر شب اقامت در این هتل 2000 دلار معادل 
21 میلیون تومان است! به عبارتی دیگر اگر شخصی بخواهد از شروع تا پایان 
رقابت های جام ملت ها در امارات حضور داشته باشد و از اقامت در برج العرب 
لــذت ببرد، باید ۵7 هزار دلار معــادل 61۵ میلیون تومان هزینه کند! طی 
تماس هایی که با چند آژانس هواپیمایی داشــتیم برای اقامت در هتل های 

امارات در ۵ دسته بندی مختلف به صورت میانگین به این ارقام رسیدیم:

برای خورد و خوراک در کشور امارات می توان 3 دسته بندی مختلف را در نظر گرفت. فست فودهای زنجیره ای که هزینه یک 
وعده غذایی در آن ها به طور میانگین ۵0 هزار تومان است، رستوران های متوسط که هزینه هر وعده غذایی در آن ها 1۵0 هزار 
تومان اســت و رســتوران های لاکچری که برای هر وعــده غذایی باید در آن ها حدود یک میلیــون تومان هزینه کنید. اگر 
رســتوران های لاکچری کشــور امارات را کنار بگذاریم، هزینه هر فرد برای خورد و خوراک روزانه چیزی حدود 100 تا 200 

هزار تومان خواهد بود. 

حمل و نقل عمومی در شــهر دبی ارزان اســت و با خرید  بلیت های الکترونیک و اســتفاده از اتوبوس و مترو متحمل هزینه 
قابل توجهی نمی شــوید. با دریافت نول کارت )NOL CARD( و شــارژ آن هزینه رفت و آمد شما در سطح شهرهای امارات 
چیزی حدود 10 تا 20 هزار تومان خواهد شــد. اما اگر تاکســی جلوی پای شــما ترمز کرد ، حواستان باشد چرا که به محض 
نشســتن باید 32 هزار تومان بپردازید و بقیه مســیر نیز با تاکسی متر حساب می شــود. اگر تاکسی شما فقط 30 دقیقه در 
مسیر باشد، کرایه شما به 200 هزار تومان می رسد. هزینه روزانه تاکسی در امارات از ۴0 هزار تومان تا 300 هزار تومان است. 

حمل و نقل هزینه  غذای روزانه

سفر ارزان

مرحله گروهی

تا یک هشتم

تا نیمه نهایی

تا یک چهارم

6 تا 7 میلیون تومان

9 تا 10 میلیون تومان

10 تا 12 میلیون تومان

13 تا 15 میلیون تومان

15 تا 17 میلیون تومان تا فینال

سفر اقتصادی

مرحله گروهی

تا یک هشتم

تا نیمه نهایی

تا یک چهارم

10 تا 12 میلیون تومان

12 تا 15 میلیون تومان

15 تا 16 میلیون تومان

16 تا 17 میلیون تومان

17 تا 20 میلیون تومان تا فینال

سفر لاکچری 

مرحله گروهی

تا یک هشتم

تا نیمه نهایی

تا یک چهارم

55 تا 60 میلیون تومان

65 تا ۸0 میلیون تومان

۸5 تا 95 میلیون تومان

100 تا 120 میلیون تومان

130 تا 1۸0 میلیون تومان تا فینال

گزارش

کاروان تیم ملی فوتبال کشــورمان با پــرواز چارتر هواپیمایی تابان از 
دوحه به جزیره کیش  و ســپس به امارات رفت. اعضای تیم ملی بعد از 
توقف ۴۵ دقیقه ای عازم امارات شدند و بلافاصله بعد از رسیدن به کمپ 
مورد نظــر تمرین خود را برگزار کردند. از نکات جالب توجه این ســفر 
می توان به حضور اشکان دژاگه کاپیتان تیم ملی در کابین خلبان اشاره 
کرد که دقایقی با آن ها به خوش و بش پرداخت. هنگام ورود کاروان تیم 
ملی ایران به هتل محل اقامت مسابقات جام ملت های آسیا، نبود برخی 
هماهنگی ها باعث شد تا چمدان  کاروان تیم ایران بی نظم به سالن لابی 

هتل برسد و این مسئله موجب عصبانیت کارلوس کی روش شد. 

تیم ملی از کیش به امارات رفت 
پس از شــکایت کمیته داوران از امیر قلعه نویی، ســرمربی تیم ســپاهان 
اصفهان، مبنی بر اعلام مطالبی در مصاحبه های خود علیه داوران، کمیته 
انضباطی پس از بررسی اعلام کرد که امیر قلعه نویی سرمربی تیم سپاهان 
اصفهان به استناد ماده 70 مقررات انضباطی مصوب 1396 به یک جلسه 
محرومیت از همراهی تیم خود و پرداخت ۵0 میلیون ریال جریمه نقدی 
محکوم است. رای صادره قطعی وقابل اجراست. پیش از این کمیته انضباطی 
برانکو سرمربی پرسپولیس را به خاطر اتفاقات بازی با ذوب آهن با محرومیت 
روبه رو کرده بود و همین مسئله باعث واکنش تند باشگاه پرسپولیس شده 

و دلیل این محرومیت را اظهارات مسئولان سپاهان عنوان کرده بودند!

تیم فوتبال اســتقلال براي آماده سازی خود راهی کشور قطر خواهد 
شــد. با درخواســت وینفرد شفر تیم فوتبال اســتقلال برای برپایی 
یک اردوی 7 تا 10 روزه راهی کشــور قطر خواهد شــد. قرار است 
اســتقلالی ها بعد از انجام مقدمات ســفر به این کشــور سفر کنند. 
احتمالا آبی پوشان از روز یک شــنبه در کشور قطر اردو خواهند زد. 
همچنین با توجه به احتمال برگزاری اردوی تیم پرسپولیس در قطر 
مکان و زمین تمرین آبی پوشان با رقیب دیرینه متفاوت خواهد بود. 
طبق برنامه وینفرد شفر، قرار است استقلالی ها در این اردو 2 دیدار 

تدارکاتی برگزار کنند که هنوز نام تیم ها مشخص نشده است. 

برگزاری اردوی استقلال در قطر قلعه نویی هم محروم شد


